
 
 

 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE  SUPERIORE “JEAN MONNET” 
I S T R U Z I O N E  T E C N I C A  E  L I C E A L E  
Via S. Caterina 3 • 22066 MARIANO COMENSE  •  CO  

Tel. 031747525 - 031743769 • cod. mecc. COIS00200B  • c.f.: 90002390137 

Web www.ismonnet.edu.it mail cois00200b@istruzione.it PEC cois00200b@pec.istruzione.it  

 
Mariano Comense, 19/03/2022 

 
         

Ai membri della Commissione Elettorale 

        p.c. Al personale Docente e ATA 

        Sito 

ATTI 

 
Oggetto: Commissione Elettorale per le elezioni della RSU 2022 del comparto scuola –  

Decreto di sostituzione 
 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Vista la nota ARAN relativa all’oggetto, circolare n.1 del 2022; 
- Sentite le RSU d’Istituto; 
- Visto il decreto di costituzione della Commissione elettorale per le elezioni RSU 2022 

comparto scuola prot.3626-II.10 del 17/03/2022; 
- Preso atto dell’assenza di un componente della Commissione, agli atti con prot.3681-VII.4 

del 18/03/2022; 
- Ravvisata la necessità di procedere alla sostituzione, ai fini del corretto insediamento della 

Commissione elettorale; 
 

DECRETA 
 

La costituzione della Commissione Elettorale di cui all’oggetto, nelle persone di: 
 
  DOCENTI:  DI PIETRO LEANDRO 

  CAJANI  ANDREA 
               

  A.T.A.:  STRATI  CLAUDIO 
 
La Commissione Elettorale sarà presieduta da uno dei suoi membri, eletto a maggioranza dai suoi 
componenti. 

         Le funzioni di segretario saranno svolte da un membro designato dal Presidente.   
         Le deliberazioni verranno prese con la presenza di almeno la metà più uno dei componenti. 
  
 Il presente decreto annulla e sostituisce il precedente con prot. 3626-II.10 del 17/03/2022. 
 
                                                            

      Il Dirigente Scolastico 
                                               Dott. Leonarda Spagnolo 

      Documento firmato digitalmente 

Istituto d'Istruzione Superiore JEAN MONNET - C.F. 90002390137 C.M. COIS00200B - A9D1A65 - Protocollo Generale

Prot. 0003713/U del 19/03/2022II.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)

http://www.ismonnet.edu.it/
mailto:cois00200b@istruzione.it
mailto:cois00200b@pec.istruzione.it

		2022-03-19T13:52:33+0100
	LEONARDA SPAGNOLO




